Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: SANTANDER

ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can Servicio

Albaiileria.

Presupuesto

Fecha

A:

Salvador Fernandez Cava

C/ Escultor Andreu Alfaro N2 14 p 11.
46025. Valencia.
salvadorfcava@hotmail.com

Tarifa/Precio

Fabrica de tabiques con ladrillos hueco de 7cm y de 4 cm, recibidos con mortero de
25 m2 arena y cemento, para formacion de soportes y recrecido de paredes donde se

instalaran las ventanas

Fabrica de tabiques con ladrillos hueco de 7cm y recibidos con mortero de arena y
36 m2 cemento, para doblar paredes del salén y la habitacion principal y cocina con aislante

térmico lana de roca y acustico y pared del bafio

Suministro y colocacién de vierte aguas elaborado de piedra caliza preparado a canto

L pulido y goteron en ventanas y sellado por fuera
95 m?2 Retirada de balldosas ceramicas, mortero antiguo y baldosas hidlréul_ica para nivelacién
de suelo. Incluido contenedor, desescombro y traslado a punto limpio.
95 m2 Nivelacion de suelo con mortero especifico para soporte de nuevo pavimento.
1 Reparacién de fachada con mortero especifico por desprendimiento .
Electricidad.
1 Boletin nuevo para subida de potencia.
1 Cambio de derivacién individual, eliminacién de cableado antiguo, colocacién de

cableado nuevo pasando rellano por rellano hasta llegar a la vivienda

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

32,40€

39,60€

924,00€

12,20€

11,05€
280,00€

300,00€

624,00€

PRE_2021-202
febrero 8, 2022

SubTotal

810,00€

1.425,60€

924,00€

1.159,00€

1.049,75€
280,00€

300,00€

624,00€

6.572,35€
657,24€

7.229,59€
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